的《关于相关股东自愿延长限售股份锁定期的公告》（公告编号：2023-048）。

（四） 截至本公告日， 本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述各项承

诺，未出现违反与限售股份上市流通有关承诺的情形。

（五）本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形，公司亦

不存在对本次申请解除股份限售的股东违规提供担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为2025年11月3日（星期一）。

（二）本次解除限售的股份数量为88,992,000股，占公司股本总额的65.4751%。

（三）本次申请解除股份限售的股东数量为3名。

（四）本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东姓名

所持限售股份总

数

本次解除限售股份数

量

备注

1 于大永 80,100,000 80,100,000

于大永为控股股东、实际控制人、董事、董事长、总

经理

2 瑞瀚远 4,500,000 4,500,000

瑞瀚远为公司员工持股平台，由于大永担任执行

事务合伙人，受公司实际控制人之一于大永控制，

与于大永存在关联关系及一致行动关系。

3 长风盈泰 4,392,000 4,392,000

长风盈泰为公司员工持股平台，由于大永担任执

行事务合伙人，受公司实际控制人之一于大永控

制，与于大永存在关联关系及一致行动关系。

合计 88,992,000 88,992,000 -

注：(1)股东于大永担任公司董事长、总经理，本次解除限售后，根据法律法规，每年转

让所持的公司股份不超过其本人所持本公司股份总数的25%；

（2）股东于大永通过瑞瀚远、长风盈泰间接持有公司股份；

（3）本次解除限售的股份不存在被质押、冻结的情形；

（4）本次解除限售股份共涉及证券账户6户，其中于大永通过2个账户分别持有股份

57,600,000股、22,500,000股；瑞瀚远通过2个账户分别持有股份3,150,000股、1,350,

000股；长风盈泰通过2个账户分别持有股份3,060,000股、1,332,000股。

（五）本次首次公开发行前已发行股份解除限售后，上述股东若减持公司股份，将严

格遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》及《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第18号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等有关法律法规规定，以及其作出

的各项承诺。

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺， 并在定期报告中持续披露

股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况

本次部分首次公开发行前已发行股份解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

股份数量 比例 增+/减- 股份数量 比例

一、 有限售条件流通

股

98,551,900 72.5087% -28,917,000 69,634,900 51.2332%

高管锁定股 8,194,900 6.0293% +60,075,000 68,269,900 50.2290%

股权激励限售股 1,365,000 1.0043% - 1,365,000 1.0043%

首发前限售股 88,992,000 65.4751% -88,992,000 0 0.0000%

二、 无限售条件流通

股

37,365,500 27.4913% +28,917,000 66,282,500 48.7668%

三、总股本 135,917,400 100.00% - 135,917,400 100.00%

注：（1） 上表系根据中国证券登记结算有限责任公司以2025年9月30日作为股权登

记日下发的股本结构表填写；

（2）本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的股本结构表为准。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

瑞纳智能设备股份有限公司董事会

2025年10月29日

易方达

MSCI

美国

50

交易型开放式指

数证券投资基金（

QDII

）午间收盘溢价

风险提示公告

近期，易方达基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人” ）旗下易方达MSCI美

国50交易型开放式指数证券投资基金（QDII）（基金代码：513850，场内简称：美国50，扩

位证券简称：美国50ETF，以下简称“本基金” ）二级市场交易价格高于基金份额参考净

值（IOPV）。截至2025年10月29日11:30，本基金在二级市场的收盘价为1.713元，相对于

当日午间收盘时的基金份额参考净值（IOPV）溢价幅度达到4.17%。 特此提示投资者关

注二级市场交易价格溢价风险，投资者如果高溢价买入，可能面临较大损失。

若本基金在公告日当日二级市场交易价格溢价幅度未有效回落， 本基金可根据实际

情况通过向上海证券交易所申请盘中临时停牌、延长停牌时间等方式，向市场警示风险，